

Årsredovisning
för
R.Hanssons Åkeri AB
556811-9514

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roland Hansson, Styrelseledamot
2025-10-24

Styrelsen för R.Hanssons Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet inom Sverige.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 149	3 376	5 165	4 718	5 149
Resultat efter finansiella poster	-8	-177	-370	24	443
Soliditet (%)	44	29	25	38	36

Den lägre omsättningen beror på att företaget minskat sin verksamhet under året med färre lastbilar och anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	577 541	67 294	694 835
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		67 294	-67 294	0
Årets resultat			46 469	46 469
Belopp vid årets utgång	50 000	644 835	46 469	741 304

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	644 834
årets vinst	46 469
	691 303
disponeras så att i ny räkning överföres	691 303
	691 303

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 148 526	3 376 042
Övriga rörelseintäkter		282 080	12 428
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 430 606	3 388 470
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-309 325	-201 902
Övriga externa kostnader		-1 001 122	-1 703 197
Personalkostnader	2	-788 747	-1 146 545
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-267 567	-346 885
Summa rörelsekostnader		-2 366 761	-3 398 529
Rörelseresultat		63 845	-10 059
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		405	782
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 204	-168 107
Summa finansiella poster		-71 799	-167 325
Resultat efter finansiella poster		-7 954	-177 384
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		67 567	246 760
Summa bokslutsdispositioner		67 567	246 760
Resultat före skatt		59 613	69 376
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 144	-2 082
Årets resultat		46 469	67 294

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 159 267	3 801 914
Summa materiella anläggningstillgångar		2 159 267	3 801 914
Summa anläggningstillgångar		2 159 267	3 801 914
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		220 565	410 184
Övriga fordringar		33 846	45 118
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		145 523	320 789
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 974	14 429
Summa kortfristiga fordringar		403 908	790 520
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		729 418	494 569
Summa kassa och bank		729 418	494 569
Summa omsättningstillgångar		1 133 326	1 285 089
SUMMA TILLGÅNGAR		3 292 593	5 087 003

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		644 834	577 541
Årets resultat		46 469	67 294
Summa fritt eget kapital		691 303	644 835
Summa eget kapital		741 303	694 835
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		902 347	969 914
Summa obeskattade reserver		902 347	969 914
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	258 221	1 409 166
Övriga skulder		625 000	625 000
Summa långfristiga skulder		883 221	2 034 166
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		238 356	544 000
Leverantörsskulder		144 595	265 288
Skatteskulder		9 125	11 110
Övriga skulder		292 260	344 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 386	223 435
Summa kortfristiga skulder		765 722	1 388 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 292 593	5 087 003

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjande perioden med hänsyn till ett väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Lastbilar och inventarier 7-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 175 859	8 175 859
Försäljningar/utrangeringar	-3 110 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 065 859	8 175 859
Ingående avskrivningar	-4 373 945	-4 027 060
Försäljningar/utrangeringar	1 734 920	
Årets avskrivningar	-267 567	-346 885
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 906 592	-4 373 945
Utgående redovisat värde	2 159 267	3 801 914

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Lån som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	50 500
Lån från aktieägare	625 000	625 000
	625 000	675 500

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 654 504	3 108 227
	1 654 504	3 108 227

Årsredovisningen beslutades 2025-10-17

Helsingborg

Roland Hansson
Roland Hansson

2025-10-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-20

Malin Fredin
Malin Fredin
Auktoriserad revisor
